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Zwiedzali muzea nocą i korzystali z licznych atrakcji

Warsztaty dla całych rodzin, kino letnie, interesujące wystawy stałe i czasowe, gra
„Muzeaika”, antyczne występy, iluminacje, czy pokazy laserów – 19 maja muzea w
województwie świętokrzyskim nocą otworzyły swoje drzwi dla zwiedzających i
przygotowały dla widzów mnóstwo dodatkowych atrakcji.

W Centrum Bajki w Pacanowie noc muzeów była teatralna. Zwiedzający spotkali się z
Krawcem Niteczką i Strachem na Wróble, podczas warsztatów samodzielnie wykonywali
skarpetkową pacynkę i wcielili się teatralnych aktorów.

W Dworku Laszczyków w Kielcach Muzeum Wsi Kieleckiej w nocnym kinie letnim można
było obejrzeć m.in. “Muzeum utracone. Królewski sen” – film zrealizowany przez
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W dworku dostępna była wystawa “2.
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światy. Marek Hołda. Zbigniew Hołda”.

Do północy można było zwiedzać główną siedzibę Muzeum Narodowego w Kielcach –
Dawny Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach, który tej nocy cieszył się dużym
zainteresowaniem. Kielczanie chętnie przenieśli się do jednej z najwspanialszych i najlepiej
zachowanych rezydencji z epoki Wazów, z oryginalnymi XVII i XVIII-wiecznymi wnętrzami
i unikatowymi elementami wystroju architektonicznego. Muzealnicy opowiadali
zwiedzającym o eksponatach i zdradzali liczne ciekawostki z historii tego miejsca.

– Bardzo zaciekawiła mnie wystawa w Biurze Wystaw Artystycznych. Zdjęcia zniszczonej
Warszawy zrobiły na mnie duże wrażenie – mówi Aleksandra Zemsta z Gimnazjum
Integracyjnego nr 4 w Kielcach, która kieleckie muzea nocą zwiedzała z mamą. – Od kilku
lat z mamą bierzemy udział w każdej nocnej edycji zwiedzania muzeów. Dzięki temu mam
możliwość poznania atutów miejsc, które są w moim mieście.

Wielkim zainteresowaniem cieszyła się gra „Muzeaika”, w której udział wzięły muzea w
Kielcach.

Pokaz mody antycznej, musztra legionistów rzymskich, targ niewolników, pokaz gladiatorski
oraz widowiskowa iluminacja zamku – tak było w Sandomierzu, gdzie moc ciekawych
atrakcji dla nocnych turystów zapewniło Muzeum Okręgowe w Sandomierzu.

Niezwykłe widowisko zapewniło widzom także Centrum Nauki Leonardo da Vinci w
Podzamczu. Były: naukowe doświadczenia, obserwacje astronomiczne, a po zmroku
koncert muzyki na harfie laserowej w wykonaniu Kamila Skicki ego„Magnusa”. Zawodowy
muzyk i finalista telewizyjnego show „Mam talent” zabrał publiczność w magiczną podróż.
Niezwykłym uzupełnieniem wrażeń był pokaz laserów przestrzennych.

lasery przestrzenne

Było pięknie, kolorowo i przede wszystkim naukowo!

Opublikowany przez Centrum Nauki Leonardo da Vinci 19 maja 2018

https://www.facebook.com/centrumnaukileonardo/videos/844076832461851/
https://www.facebook.com/centrumnaukileonardo/
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